10月 1日現在

各医療機関・事業所各位

平素より大変お世話になっております。

現在の空き情報をお知らせいたしますので、参考にしていただければ幸いです。

随時ご相談を受けておりますので、対象の方がおりましたらご連絡ください。よろしくお願い申し上げます。

ご利用できます      確認ください      ご利用できません

空きあり        要確認        待機者あり

一般棟  認知症棟

男性

女性

月 火 水 木 金 土

ホスピア宇都宮
介護老人保健施設

通所リハビリテーション

入   所 ・ 短   期（ショートステイ） 通所リハ

ビリ

・入所後３ヶ月は週 5～6回リハビリを実施しています。

・空き状況は随時変動がありますのでご了承下さい。

・病院併設のため医療面のサポートはしやすい環境にあります。

お気軽にお問合せください  担当：戸田・白井・阿部    ☎028-636-9666

ストマ・バルーンの方お受入れ可能です。

インスリンの方もご相談下さい。

・送迎範囲がありますのでご相談下さい。

・理学療法士、作業療法士、言語聴覚士が在籍しております。

・入浴対応可能です。

・利用可能な曜日であっても、お体の状態や送迎の状況により対応

できない場合もございます。

  担当：戸田 ☎028-636-9666